
BYGAARDENS VEJLAUG
Kort resume af den ekstraordinære generalforsamling den 28 november 1985.
Mødets dirigent var Carsten Kirstein, BratskovveJ 13. Referent: Birgit Munck,
Katholmvej 7.
Mødet indledtes af formanden, Garner Christensen, der bød velkommen. Han bad
Kaj Glinvad, KatholmveJ 20, om, på ud udvalgets vegne. at fremlægge det
forslag som udvalget, der blev nedsat på generalforsamlIngen l foråret 1985,
havde udarbejdet. KaJ Gllnvad gennemgik forslaget og understregede, at
resultatet af udvalgets arbejde er et udtryk for et kompromIs. Men et godt
kompromis. efter hans opfattelse.
Herefter blev ordet givet frit, idet dirIgenten anmodede medlemmerne om Ikke
at hæfte sig for meget ved de tekniske detalJer.
De medlemmer der herefter tog ordet udtrykte deres holdning til hele forslaget
og enkelte dele.
Under denne debat blev det understreget, at man ikke kan tage dele ud af
forslaget. det er et hele. Kaj Glinvad gav således, på udvalgets vegne, udtryk
for, at hvis det skal lykkes at få iværksat noget i kvarteret, er det vigtigt,
at synspunkterne bliver bøjet mod hinanden.
De medlemmer. der ikke er interesserede l bump og andre
stillevejsforanstaltninger, men gerne vil have fliser på fortovene og
kantstene rettet op, må acceptere, at andre medlemmer af ve)lauget har et
andet synspunkt.
I mødet deltog også civilingenIør Birger Lund, der med bestyrelsens accept,
har bistået udvalget med råd og har udarbejdet en del af det materiale. der
blev sendt ud forud for generalforsamlingen.
Mod slutningen af generalforsamlingen drøftede man økonomien l projektet. Der
blev udtrykt ønske om at finansiere projektet ved f eks optagelse af et lån l
huset. ~et blev besluttet at de forskellige finansieringsmuligheder blev
undersøgt, og supplerende muligheder forelagt generalforsamlingen.
Der blev fra mange sider udtrykt tilfredshed med det arbeJde som udvalget har
lavet, og ønske om, at det nu endelig skal lykkes også, at få løst problemet
med parkering af bilerne ved Arne Guldbechs forretnIng på Børglumvej.
Det blev endvidere nævnt at beboerne på Herlufsholmsve) har taget initiatIv
til en ændring i den regulerIng der findes på vejen. Dette blev imidlertid
ikke vurderet som en hindring for at denne vej kan inddrages i et
stillevejsprojekt for Bygaardens vejlaug.
Man gik herefter over til afstemning. Afstemningstemaet var: "Kan medlemmerne
tilslutte sig den rammeplan, der er fremlagt fra udvalget", idet det var
underforstået at udvalget skal arbejde videre med nogle tekniske detaljer og
forslag der blev bragt frem på generalforsamlingen.
For forslaget stemte 44, imod stemte 26, og 2 undlod at stemme.
For resume'et
Birgit Munck


